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پولی مالی

هشدار نماینده مجلس نسبت به حذف ارز ٢٨۵٠٠ تومانی

اگر دولت ارز ترجیحی را قطع کند 
باید منتظر جهش قیمت ها باشد

عضــو کمیســیون برنامه و 
بودجه اظهار داشت: معتقدم 
دولت نباید به این شکل با ارز 
بازی می کرد اما اگر حــالا بخواهد ارز 
ترجیحی را قطع کنــد باید منتظر جهش 
قیمتی هم باشد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
جبــار کوچکی نــژاد درباره شــنیدن 
زمزمه هایی درباره حذف ارز ٢٨ هزار و 
۵٠٠ تومانی کالاهای اساسی به یلنااظهار 
داشت: اگر دولت نســبت به حذف ارز ٢٨ هزار و ۵٠٠ تومان اقدام کند 
به طور قطع قیمت کالاهای اساسی افزایش پیدا می کند، قیمت کالاهایی 
که در سفره مردم است از جمله مرغ و برنج به شدت افزایش پیدا می کند 
و قیمت دارو بالا می رود.وی تاکیــد کرد: روز اول اجرای ارز ٢٨ هزار و 
۵٠٠ تومانی خود آقای فرزین آمد و گفت اجرای این طرح حداقل تا دو 
سال ادامه پیدا می کند حالا اگر در این شرایط بخواهند ارز ٢٨ هزار و ۵٠٠ 
تومانی را قطع کنند قطعا دچار بحران می شویم.عضو کمیسیون برنامه و 
بودجه درباره حذف اجبار پتروشیمی ها برای فروش ارز صادراتی به نرخ 
٢٨ هزار و ۵٠٩ تومان گفت: دولت ارز مورد نیاز را یا از فروش نفت تامین 
می کند یا از صادرکنندگان داخلی که ارز پتروشیمی ها و سایر کالاها با نرخ 
شناور به فروش می رســد اما دولت موظف است برای کالاهای اساسی 
همچنان ارز ٢٨ هزار و ۵٠٠ تومانی را اختصاص دهد و به طور قطع اگر 
ارز پتروشیمی ها ارز خود را به نرخ ٢٨ هزار و ۵٠٠ بفروشند ضرر و برای 
ورود ارز به کشور مقاومت می کنند. کوچکی نژاد ادامه داد: توجه داشته 
باشیم چه پتروشیمی ها و چه سایر صادرکنندگان را به ارز ٢٨ هزار و ۵٠٠ 
تومان محدود کنیم باید دولت از طــرف دیگر خوراک را هم به صورت 
یارانه ای در اختیار آنها قرار دهد . وی با تاکید بر اینکه آنچه که الان مهم 
است این است که دولت ارز ٢٨ هزار و ۵٠٠ تومانی را برای کالای اساسی 
حفظ کند، گفت: دولت یا باید از همان ابتدا نرخ ارز را شــناور مدیریت 
شده اعلام می کرد و برخی از کالاها را از طریق دیگری به صورت یارانه ای 
به دست مردم می رساند اما چندین نرخ را اعلام کرد حالا اگر بخواهد نرخ 
ترجیحی را حذف کند یک شــوک اقتصادی دیگری وارد می کند. عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه افزود: وقتی قیمت یک کالا افزایش پیدا می کند 
قیمت سایر کالاها هم متناسب با آن بالا می رود و این شوک تورمی واقعا 
قابل تحمل نیســت. وی درباره انتقاداتی مبنی بر اینکه چرا دولت برای 
کاهش فاصله نرخ ارز ترجیحی و نرخ ارز بازار آزاد به دنبال افزایش نرخ 
ترجیحی به ٣٨ هزار و ۶٠٠ تومان است و چرا نمی تواند نرخ دلار بازار 
آزاد را کاهش دهد، اظهار داشت : اگر قیمت نرخ دلار بازار آزاد کاهش 
پیدا کند، درآمد دولت هم کاهش می یابد و منابع دولت هم محدود است.

یک استاد دانشگاه اقتصاد 

 برای کنترل قیمت ارز و طلا 
نیازمند  بازار جایگزین هستیم

اســتاد دانشــگاه اقتصــاد 
گفــت: بــرای به حاشــیه 
رانــدن دلالان از بــازار ارز 
و ســکه نیاز به بــازاری جایگزین و 
مطمئن برای سرمایه گذاری داریم.به 
گزارش اقتصادسرآمد، عزیز آرمن، در 
خصوص لزوم اجرای طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه و تاثیر آن در بازار ارز 
و طلا،به ایبنا  اظهارداشــت: متولیان 
امر به موازات اجرای هر طرحی مثل 
مالیات بر ســوداگری باید به فکر راهکار و ایجاد انگیزه  برای مردم 
باشند تا سرمایه های افراد، ناخواســته و احساسی به بازار ارز و طلا 

سرازیر نشود.
عزیز آرمن استاد دانشــگاه اقتصاد به لزوم ایجاد و معرفی یک بازار 
جایگزین بــرای ورود دارایی و ســرمایه های ســرگردان مردم در 
بخش های مولد و اقتصادی اشاره کرد و گفت: راه اندازی یا معرفی 
یک بازار جایگزین برای جلوگیری از سرمایه گذاری در بازار سیاه 
باید به گونه اي محقق شود که هم ســود امیدوارکننده ای برای مردم 
داشته باشد و هم حامی بزرگ و مطمئنی برای بخش مولد به حساب 

آید.
آرمن استاد دانشــگاه اقتصاد ادامه داد: هر گاه مسئولان توانستند به 
موازات اجرای طرح های مختلف، به ایجــاد انگیزه بپردازند، مردم 
هم با دلگرمی و اطمینان خاطر بیشتری، جذب بازارهای جایگزین 

می شوند. 
به عنوان مثال می توان بازده فضای کسب و کار و تولید را بالا برد تا 
سرمایه های سرگردان، فارغ از هیاهوی تبلیغاتی و روانی به تولید و 

اقتصاد واقعی سوق پیدا کند.
این استاد دانشگاه، ریسک سرمایه گذاری در تولید را بسیار بالا خواند 
و گفت: باید طرحی برای تسهیل ورود به بخش مولد تدوین و اجرایی 
شــود و همچنین این حقیقت را هم در نظر گرفــت که فاکتورهای 
فراوانی از جمله محدودیت های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی ممکن 
است راه رسیدن به این هدف را دشــوار سازد، اما می توان با تکیه بر 

همان ایجاد انگیزه و اعتمادسازی، سختی راه را پشت سر گذاشت.
وی تاثیر مشــوق های مختلف برای جذب سرمایه گذاری در بخش 
مولد را هم کوتاه مدت و مقطعی خواند و افــزود: برای کنترل بازار 
و سرمایه های سرگردان باید به فکر توسعه زیرساخت و طرح های 
ریشه ای بود، چراکه اقدامات و تدابیر مقطعی نمی تواند دست دلالان 

و سفته بازان را از بازارهای ارز، سکه و خودرو کوتاه کند.

عضو اتاق بازرگانی ایران تاکید کرد:

 ضرورت اعتمادسازی دولت
 برای کمک به کنترل بازار ارز و سکه

عضو اتاق ایران گفت: مردم 
برای سرمایه گذاری و تغییر 
مسیر از بازار سیاه ارز و سکه 
به بخش مولد، نیاز به اعتمادســازی از 

سوی دولت دارند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، حســین 
طوســی، عضو اتاق بازرگانی ایران در 
خصوص تاثیر اجرای طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه دربازار ارز و طلا، گفت: 
این طرح در ابتدای راه نباید طوری اجرا 

شود که مردم آن را طرح مالیات بر تورم بدانند. 
بنابراین طرح یاد شــده نیاز به تدوین و ارائه جزئیاتی دارد تا افزایش 
قیمت در اثر تورم به منزله سود حاصله از کالا محسوب نشود. در این 
صورت مردم هم در عین شفافیت وارد روند سرمایه گذاری و تمکین 
به قانون خواهند شد.وی افزود: تدوین و اجرای این قبیل طرح ها باید 
به گونه ای باشــد که جنبه تنبیهی پیدا نکند و در واقع با اعتمادسازی و 

استقبال مردم برای سرمایه گذاری مواجه شود.
 بی تردید اگر طرح مذکور در آغاز راه به مسیر دیگری برود نه تنها در 
خودِ طرح مشکل ایجاد خواهد شــد، بلکه ممکن است به بازار های 
دیگر هم صدمه بزند.عضو اتاق بازرگانی ایران به بحث سرمایه گذاری 
مردم در بورس اشاره کرد و گفت: همواره تاکید شده که سرمایه های 
سرگردان مردم به بازار سیاه ارز، ســکه و خودرو نرود؛ بر این اساس 
متولیان امر، ســرمایه گذاری در بورس را به عنوان جایگزین بازارسیاه 
پیشنهاد دادند؛ اما سرمایه گذاری در بورس هم در دولت قبل با مسایل 
مختلفی روبرو شد و در نهایت بسیاری از افراد نابلد، سرمایه های خود 
را در بورس از دست دادند و به ناچار دوباره به بازار ارز و سکه روی 

آوردند.
وی تصریح کرد: اگر هدف اجرای طرح مالیات بر عایدی ســرمایه، 
کنترل بازار ارز و سکه باشد، باز هم، اما و اگر های فراوانی در آن وجود 
دارد. تفاوت معامله ارز و سکه با معاملات خودرو و مسکن در این است 
که هیچ برگه رسمی و مدرک مالیاتی در خرید و فروش ارز و سکه رد و 
بدل می شود و همین موضوع شناسایی معامله گران و حتی مقدار مورد 

معامله را هم نامشخص می کند. 
در نتیجه مقدار معامله ای در اختیار قانونگذار نیست تا طبق آن مالیاتی 
برای کالا تعییــن کند.عضو اتــاق بازرگانی ایران افزود: بهتر اســت 
سیاســت گذاران، برای اجرای طرح مالیات بر ســوداگری از فعالان 
اقتصادی به عنــوان افرادی که ســرمایه و زندگی خــود را در تولید 

سرمایه گذاری کرده اند، مشورت و همفکری بگیرند.

پس از تلاش 
های روسیه، 

ایران، آرژانتین 
ودیگر کشورها 
برای رهایی از 

قدرت نمایی دلار، 
گفته می شود 

عربستان سعودی 
در حال مذاکره در 
خصوص پیوستن 
به بانک بریکس 
به  منظور تقویت 

قدرت مالی 
خود در بحبوحه 
دلارزدایی است.

 گروه اقتصاد – محمد کیان اسماعیلی - 
پس از تلاش های روسیه، ایران، آرژانتین 
ودیگر کشورها برای رهایی از قدرت نمایی 
دلار، گفته می شود عربستان سعودی در حال مذاکره 
در خصوص پیوستن به بانک بریکس به  منظور تقویت 

قدرت مالی خود در بحبوحه دلارزدایی است.
در همین رابطه اتحادیه پایاپای آســیایی متشــکل از 
بانک های مرکزی ٩ کشور که اتفاقا ایران نیز عضو آن 
است، نیز قرار اســت طی هفته های آینده یک سیستم 
پیام رســان بین مرزی را بین اعضا راه انــدازی کند تا 

جایگزینی برای شبکه بین المللی سوئیفت باشد.
به همین ترتیب مجله آمریکایی فوربس می گوید: به 
گفته مقامات ایران که ریاست دوره ای این اتحادیه را 
در دست دارند کشورهای عضو در جریان نشست اخیر 
تهران با راه اندازی چنین سیســتمی طی یک ماه آینده 

موافقت کرده اند.
محســن کریمی معاون رئیس کل بانک مرکزی ایران 
در این باره می گوید: کشورهای عضو اتحادیه پایاپای 
آسیایی با توجه به اینکه شــبکه سوئیفت در دسترس 
همه کشورهای عضو قرار ندارد و با نظر به هزینه های 
خاص این شــبکه تصمیم گرفته اند سیستمی تناسب 

یافته برای خودشان داشته باشند.
اظهارات این مقام ایرانی اشاره ای صریح به این دارد که 
بانک های ایرانی به دلیل تحریم ها از دسترسی به شبکه 
بین المللی سوئیفت منع شده اند. البته ایران تنها کشور 
محروم شده از این شبکه نیست. روسیه و بلاروس نیز 

از دسترسی به خدمات شبکه سوئیفت منع شده اند.
سوئیفت و شبکه هایی مانند آن برای تسهیل تجارت 
بین المللی بسیار ضروری هستند، زیرا به بانک ها این 
امکان را می دهند تا از مجرایی امن و دقیق با یکدیگر 
ارتباط برقرار کنند و پول و پیام هــای دیگر را منتقل 

کنند.
تصمیم اعضای اتحادیه پایاپای آسیایی برای راه اندازی 
سیســتمی شــبیه ســوئیفت ادامه رویکرد ایران در 

تعاملات دو جانبه با کشورهای دیگر است.
به ویژه روابط دیپلماتیک، نظامی و اقتصادی ایران و 
روســیه پس از جنگ اوکراین و اعمال تحریم ها علیه 
روسیه ارتقا یافته اســت. هر دو کشور در پی راه هایی 
برای دور زدن تحریم هــا برآمده اند که راه اندازی یک 
سیستم پیام رسان بانکی جدید و کاهش استفاده از دلار 

در روابط تجاری از جمله آن است.
به نظر می رســد این رویکرد موفقیت آمیز بوده است. 
الکساندر نواک معاون نخســت وزیر روسیه در یک 
کنفرانس خبــری که در تهران برگزار شــد گفت ٨٠ 

درصد تجارت ایران و روســیه در حــال حاضر در 
قالب پول های ملی دو کشور یعنی روبل و ریال انجام 

می شود.
بانک های ایران و روســیه نیز روابط خود را گسترش 
داده اند. دومین بانک بزرگ روسیه دفتری را در تهران 
راه اندازی کرده است. این بانک نخستین بانک روسی 
است که اقدام به تاسیس دفتر در تهران می کند. مقامات 
رسمی ایران نیز گفته اند دو عدد از بانک های ایران در 
حال برنامه ریزی برای افتتاح شــعبات یا دفاتری در 

روسیه هستند.
ایران اکنون در نظر دارد ترتیبات مالی مشابهی را با سایر 

شرکای تجاری اش در سراسر آسیا به اجرا بگذارد.
پیش ترمحمدرضا فرزین، رئیــس کل بانک مرکزی 
ایران در نشست اتحادیه پایاپای آسیایی در تهران گفت 
کنار گذاشتن دلار به حفظ ذخایر ارزی کشورها کمک 
می کند و تسویه مبادلات تجاری دو جانبه را راحت تر 
می ســازد. وی افزود: اتحادیه در نظــر دارد اعضای 
جدیدی را بپذیرد و با هدف دلارزدایی از تجارت طیف 
متنوعی از پول های ملی را برای تسویه حســاب ها و 
پرداخت ها تایید کند. در حال حاضر مبادلات در درون 

این اتحادیه با دلار، یورو و ین انجام می گیرد.
بلاروس و جزیــره موریس درخواســت خود برای 
عضویت در اتحادیه را ارائه داده اند. همچنین شایان ذکر 
است که رئیس کل بانک مرکزی ایران رئیس کل بانک 
مرکزی روسیه را برای شرکت در نشست اتحادیه در 
تهران دعوت کرده بود و این مقام بانکی روسیه به این 

نشست آمده بود.
ایران به رغم مشکلات ایجاد شده از ناحیه تحریم ها، 
همچنان با ۱۵٠ کشــور جهــان تجــارت می کند و 
مهم ترین شرکای تجاری آن کشــورهای مهمی مثل 

چین، ترکیه، امارات و عراق هستند.

عربستان، بازیگر جدید و غیرمنتظره کارزار 
دلارزدایی 

وبگاه گلوبال تایمز در گزارشی آورده است: براساس 
 )NDB( گزارش های رســانه ها، بانک توسعه جدید
که به نام بانک بریکس )BRICS bank( نیز شناخته 
می شــود، در حال مذاکره با عربســتان سعودی برای 
پذیرش این کشور غرب آســیا به  عنوان نهمین عضو 
خود است. این موضوع، اختیارات مالی بانک توسعه 
جدید را در بحبوحه درگیری روسیه و اوکراین افزایش 

می دهد.
بر اساس گزارش فایننشال تایمز، بانک توسعه جدید در 
بیانیه ای اعلام کرد: در غرب آسیا، اهمیت زیادی برای 

عربستان سعودی قائل هستیم و در حال حاضر در حال 
مذاکره با این کشور هستیم.

بنا بر اعلام وزارت خارجه چین، بانک توسعه جدید در 
سال ٢٠۱۵ میلادی، برای بسیج منابع به منظور توسعه 
زیرساخت ها و پروژه های توسعه پایدار در کشورهای 

بریکس و سایر اقتصادهای نوظهور تأسیس شد.
کشــورهای بریکس )برزیل، روســیه، هند، چین و 
آفریقای جنوبی( ٢۵ درصد از تولید ناخالص داخلی 
جهان را تشکیل می دهند؛ این کشورها اعضای مؤسس 
هستند؛ اما امارات، اروگوئه، بنگلادش و مصر اولین 

دسته از اعضای جدید بانک توسعه جدید هستند.
اما وبگاه Informed Comment با گزارشی در باره 
نشست اتحادیه پایاپای آسیایی در تهران آورده است: 
اتحادیه پایاپای آسیایی یک سازمان بین المللی معروف 
نیست، اما نشست روز سه شــنبه آن در تهران ممکن 
است آغازگر تغییری مهم در امور مالی جهانی باشد؛ 

زیرا این اتحادیه به موضوع دلارزدایی پرداخته است.
به گزارش مطبوعــات ایران، نماینــدگان بانک های 
ایران، نپال، مالدیو، پاکستان، بنگلادش، میانمار، بوتان، 
 Elvira( سریلانکا و هند همراه شدند و الِویرا نابیولینا
Nabiullina(، رئیــس بانک مرکزی روســیه نیز به  

عنوان ناظر در این نشست حضور داشت.
نماینده ایران در این جلســه، در زمینه بازارشــکنی 

)دامپینگ( دلار پیشتاز بود.
اتحادیه پایاپای آسیایی در سال ۱٩۷٢ میلادی تأسیس 
شد. هدف از تأســیس این اتحادیه، استعمارزدایی از 
نظام بانکــی و فراهم  کردن شــرایط تبادلات تجاری 
کشورهای عضو، بدون مداخله قدرت های امپراتوری 

قدیمی بود.
این تلاش ها چندان موفقیت آمیز نبوده است؛ هرچند 
اگر برنامه های ایران اجرا شــود، ممکن اســت این 

تلاش ها شکل دیگری به خود بگیرد و اهمیت یابد.
در پایان، نمایندگان به بررسی تشکیل سبدی غیردلاری 
از ارزها، ایجاد یک ارز دیجیتال تحت کنترل بانک های 
مرکزی کشــورهای عضو و راه انــدازی یک صرافی 
بین المللی بانکی برای رقابت با سوئیفت تحت سلطه 

آمریکا رأی دادند.
آمریکا ایران و هم روسیه را از سوئیفت خارج کرده و 
استفاده آن ها از دلار را ممنوع کرده است؛ این موضوع 
به ذخایر تجاری و ارز خارجی آن ها آسیب وارد کرده 

است.
سبد ارزهای غیردلاری که قرار است از آن ها به عنوان 
ارز ذخیره به جای دلار آمریکا اســتفاده شود، در ابتدا 
شــامل یوان چین، درهم امارات متحده عربی و روبل 

روسیه خواهد بود.
بانک مرکزی امارات متحده عربی ســال گذشــته در 
استفاده آزمایشــی از یک ارز دیجیتال بانک مرکزی 
)CBDC( با اســتفاده از فناوری mBridge که بانک 
تسویه  حســاب های بین المللی هدایت آن را بر عهده 
داشت، شرکت کرد تا اســتفاده بالقوه از ارز دیجیتال 
بانک مرکزی برای »تراکنش های بین المللی« را بررسی 
کند. بانــک خلق چین، بانــک تایلنــد، و اداره پولی 

هنگ کنگ نیز از در این مطالعه شرکت کردند.
سومین تصمیم، راه اندازی جایگزینی برای سوئیفت 
بود. به استناد وبگاه اینوِســتوپدِیا، سوئیفت یا جامعه 
جهانی ارتباطات مالی بین بانکی، یک شبکه پیام رسانی 
گسترده است که مؤسســات مالی از آن برای ارسال 
و دریافت ســریع، دقیــق و ایمن اطلاعــات، مانند 

دستورالعمل های انتقال پول، استفاده می کنند.
در این راســتا، آرژانتین برای کاهش فشار مالی خود، 
در تغییری استراتژیک، فعالانه به دنبال تمدید قرارداد 

دلارزدایی با چین است.
افزایش خط ســوآپ از طریق ســرمایه گذاری با ارز 
یوان چین، ممکن است ذخایر دلاریِ در حال کاهش 

آرژانتین را جبران کند.
سِــرجیو ماســا )Sergio Massa(، وزیر اقتصاد 
آرژانتین، سرپرســتی مذاکرات برای ارتقای ظرفیت 

خط سوآپ فعلی را بر عهده دارد.
میگِل پسِچه )Miguel Pesce(، رئیس بانک مرکزی 
آرژانتین، قرار است ماســا را در سفری دیپلماتیک به 
چین در ٢٩ مه )٨ خرداد(، با هدف تقویت امنیت شبکه 

مالی همراهی کند.

»حذف سوئیفت« از اتحادیه پایاپای آسیایی تا عربستان

 آیا ایران بازیگر اصلی 
3دلار زدایی منطقه است؟ بازار سرمایه

نقش آفرینی بانک سینا در صنعت غذایی 
کشور، پررنگ تر می شود

تفاهم نامــه همکاری بانک ســینا و هلدینگ صنایع 
غذایی سینا با هدف افزایش سطح تعاملات فی مابین 
و ارائــه و دریافت خدمات بانکــی و ارزی به امضا 
رسید.به گزارش اقتصادسرآمد، غلامرضا فتحعلی، 
مدیرعامل بانک ســینا در این مراســم با استقبال از 
گســترش همکاری بانک با هلدینگ صنایع غذایی 
ســینا گفت: بانک ســینا همواره ارتبــاط خوبی با 
مجموعه های بزرگ صنعتی و تولیدی داشــته و این 
تفاهم نامه در راستای توسعه همکاری با این صنعت 
غذایی است. امیدواریم بانک ســینا با تعاملاتی که 
با مجموعه های صنایع غذایی برقرار کرده اســت، 
نقش جدی تری در تأمین مالــی زنجیره ارزش این 
صنعت و کمک به تأمین امنیت غذایی کشور و تولید 
ملی ایفا کند.وی افــزود: امیدواریم تعاملات بین دو 
مجموعه در آینده ابعاد گسترده تری به خود بگیرد و 
همکاری های راهبردی توسعه یابد.فتحعلی با اشاره 
به اینکه بانک سینا از ظرفیت های قابل توجهی برای 
تأمین نقدینگی زنجیره تولید هلدینگ غذایی ســینا 
دارد، تصریح کــرد: در این تفاهم نامه تلاش شــده 
اســت نیازمندی های هلدینگ صنایع غذایی سینا به 
عنوان شــرکت اصلی و همچنین سایر شرکت های 
زیرمجموعه در خصوص انجام امور بانکی و ارزی 
شناسایی شــده و برای آن ها در قالب های مختلف 
راهکار و خدمات معرفی شود تا تعاملات فی مابین 
به بالاترین ســطح خود برســد.حمیدرضا شیران، 
مدیرعامل هلدینگ صنایع غذایی ســینا ضمن ابراز 
خرسندی از افزایش ســطح تعاملات با بانک سینا 
گفت: امضای این تفاهم نامه و گسترش همکاری ها 
جزو اولویت های ما خواهد بــود و تلاش داریم با 
فرایندهای جدیــد در فعالیت های مالی شــرکت، 
از پتانسیل بانک سینا بهره بیشــتری بگیریم.گفتنی 
اســت گروه صنایع غذایی ســینا، به عنوان یکی از 
مجموعه های غذایی مطرح کشــور در صنعت غذا، 
با دارا بودن هشت رشــته فعالیت، گستره وسیعی از 
محصولات و خدمات را در سطح استانداردهای ملی 

و بین المللی عرضه می کند.

رونوشت آگهی حصر وراثت شریف
آقای سوران شــریفی با وکالت آقای نوید ایوبی دارای شناسنامه شماره ۲۸۷۲۰۷۰۰۶۰ 

بشرح دادخواست به کلاسه ۰۲۰۰۲۶۶ش۵/ح
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عثمان 
شریفی بشناسنامه ۵۵۸ نقده در تاریخ ۰۱/۰۲/۱۴۰۲ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه آن مرحوم / مرحومه منحصر است به : ۲پسر ، ۱ دختر و زوجه
۱ – سوران شریفی فرزند عثمان به شماره ملی ۲۸۷۲۰۷۰۰۶۰ پسر متوفی

۲ سالار شریفی فرزند عثمان به شماره ملی ۲۸۷۲۳۱۸۰۰۳ پسر متوفی
۳ – چیمن شریفی فرزند عثمان به شماره ملی ۲۸۷۲۰۲۵۳۶۷ دختر متوفی

۴ – زبیده عزیزی آذر فرزند حسین به شماره ملی ۲۸۷۱۴۲۰۸۴ زوجه متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده ٣٦۲ قانون امور حذفی 
را در یــک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد 
او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد .
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان مهاباد

آگهی مزایده اتومبيل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۴۶۲ یک دستگاه سواری پژو آردی مدل ۱۳۸۲ 
به شــماره انتظامی ۷۲۷ل ۹۲ ایران ۱۶ طوسی رنگ شــماره موتور ۲۲۳۲۸۲۰۵۱۱۳ و 
شماره شاسی ۸۲۷۰۵۴۷۱ متعلق به مصطفی قرئلی که در قبال طلب احترام آقایی یاوند 
بازداشت شده در روستای آقابلاغی متوقف است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلغ ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ )سیصد و پنجاه میلیون ( ریال ارزیابی ،شده وفق اظهار کارشناس 
مذکور، لاستیکها در حد ۱۰ درصد است فاقد بیمه شخص ثالث بوده و نیاز به صافکاری و 
نقاشی کامل دارد و موتور خاموش بوده و باطری از بین رفته است. ماشین مذکور از ساعت 
۹ الی ۱۲ مورخ دو شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۲ در اداره ثبت اسناد و املاک کبودراهنگ از 
طریق مزایده به فروش میرســد مزایده از مبلغ ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته میشود کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد؛ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد 
از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب صندوق ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلســه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده 

روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار = ۹ خرداد ۱۴۰۲                                                        شناسه آگهی: 1504938
م الف: 133

 رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کبودراهنگ  
 محمد صادق بهرامی

آگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام میدارد شناســنامه مالکیت)برگ سبز( خودرو 
ســواری ساینا S مدل ۱۴۰۱ به شــماره انتظامی ۷۹۹ی۳۴__ 
ایران ۱۷ به شــماره موتورM۱۵/۹۸۵۰۴۳۱ شــماره شاسی 
بنــام رضــوان زهــدی مفقود   NAS۸۵۱۱۰۰N۵۷۶۹۴۳۶
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